

# Årsredovisning

## Hejans Bygg & Förvaltning AB

Org.nr 556625-4578

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Rydström, Styrelseledamot

2024-12-02

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Hejans Bygg & Förvaltning AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten, med säte i Karlshamn, består till största delen av byggnadsrörelse.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	577	964	1 135	1 369
Resultat efter finansiella poster	63	107	95	-87
Soliditet (%)	89	88	71	61

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med anledning av medveten nedtrappning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	569 212	153 390	<b>822 602</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		153 390	-153 390	<b>0</b>
Årets resultat			49 943	<b>49 943</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>722 602</b>	<b>49 943</b>	<b>872 545</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	722 602
årets vinst	49 943
	<b>772 545</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	772 545
	<b>772 545</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		577 209	964 006
Övriga rörelseintäkter		2 555	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>579 764</b>	<b>964 006</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror och underentreprenader		-282 033	-444 506
Övriga externa kostnader		-98 345	-158 946
Personalkostnader	2	-156 717	-258 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-537 095</b>	<b>-861 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 669</b>	<b>102 067</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 863	8 733
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 684	-3 383
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 179</b>	<b>5 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 848</b>	<b>107 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	87 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>87 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 848</b>	<b>194 917</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 905	-41 527
<b>Årets resultat</b>		<b>49 943</b>	<b>153 390</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 611	152 535
Övriga fordringar		56 521	6 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 448	1 378
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 580</b>	<b>160 192</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		626 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>626 000</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		239 464	773 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>239 464</b>	<b>773 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>984 045</b>	<b>933 386</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>984 045</b>	<b>933 386</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		722 602	569 212
Årets resultat		49 943	153 390
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>772 545</b>	<b>722 602</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>872 545</b>	<b>822 602</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		12 105	35 809
Övriga skulder		99 395	74 975
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 500</b>	<b>110 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>984 045</b>	<b>933 386</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	462 828	462 828
Försäljningar/utrangeringar	-5 224	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>457 604</b>	<b>462 828</b>
Ingående avskrivningar	-462 828	-462 828
Försäljningar/utrangeringar	5 224	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-457 604</b>	<b>-462 828</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Karlshamn 2024-11-28

*Anders Rydström*  
Anders Rydström